
Kontaktlista för Seriespel Östergötland 2018

Namn Klubb Mailadress Telefon Serie

Monica Roxner Bråviken GK Monica@drab.nu 070-7360244 1(1)

Marie Fridholm Bråviken GK marie.fridholm@telia.com 070-3901161 1(2)

Kristina Rappestad Bråviken GK kristina.rappestad@stadium.se 070-8273713 1(2)

Anna Lena Öhlund Bråviken GK al.ohlund@telia.com 072-3245363 2(1)

Eva Ivarsson Bråviken GK eva@robeva.se 070-4905170 2(2)

Eva Andersson Ingelsta GK golfeva56@gmail.com 070-2108936 2

Märit Högström Landeryds GK marit.hogstrom@swipnet.se 070-9611344 1(1)

Annicka Westerberg Landeryds GK annicka.westerberg@saabgroup.com 070-7596457 1(2)

Teija Johansson Landeryds GK teija.johansson50@gmail.com 073-3480602 2(1)

Birgitta Strandqvist Landeryds GK birgitta.strandqvist@hotmail.com 070-5396417 2(2)

Merja Lundqvist Linköping GK gallerimerja@gmail.com 076-3373777 1

Ankie Ljungberg Linköping GK ankie.ljungberg@telia.com 070-5154567 1

Anitha Sehlberg Linköping GK anitha.sehlberg@gmail.com 076-0272129 2

Ingela Karlsson Mjölby GK ingela.m.karlsson56@gmail.com 070-3014486 2

Catrine Ekelin Motala GK catrineekelin@gmail.com 070-5226265 1

Ingela Lindfelt Motala GK ingela@helpyou.se 070-5182609 2

Rita Hallström Norrköping/Söderköping GK hallstrom77@gmail.com 070-4380046 1

Christina Persson Norrköping/Söderköping GK christina.persson5@gmail.com 070-4296771 1

Kerstin Lindgren Olsson Norrköping/Söderköping GK kerstin.lindgren@junis.org 070-5174982 2

Yvonne Rajfors Vadstena GK yvonne.rajfors@telia.com 070-675 05 89. 2

Susanne Thorngren Vreta Kloster GK susanne.thorngren@gmail.com 073-4182863 1

Gunilla Andersson Vreta Kloster GK gunilla.s.andersson@liu.se 2

Charlotte Rydholm Åtvidabergs GK charlott.rydholm@telia.com 073-9899008 2

Maria Uller Åtvidabergs GK maria.uller@atvidaberg.se 070-2472457 2

Antal klubbar 10 st     Antal lag i Serie1 = 8st      Antal lag i Serie2 = 12  st


